
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 18.04.24 20:40:58

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

ESET MOBILE SECURITY PRO ANDROID, 1 ROK, 1 ZAŘÍZEN

Cena celkem: 289 Kč
 (bez DPH: 239 Kč)
Běžná cena: 318 Kč
Ušetříte: 29 Kč
Kód zboží: Eset-EMS
Part No.:
Stav: Nové zboží

Popis

Pokročilá internetová ochrana pro váš Android telefon nebo tablet včetně Anti‑Theft modulu.

Obsahuje funkce: *

Antivirus
Ochrana v reálném čase
Report zabezpečení
Historie aktivit
Podpora tabletů a TV
Anti-Phishing
Proaktivní Anti-Theft
Plánované kontroly
Vzdálená lokalizace
Automatické aktualizace
Zámek aplikací

Systémové požadavky

Android 6.0 a novější
RAM 512+MB
Dotyková obrazovka (min. 480x800px)
Procesor: 500+ MHz ARM7+
Internetové připojení
Služby Google Play a Accessibility

Nejsou podporována zařízení s více než 1 SIM a tzv. rooted zařízení. Některé funkce (např. Anti-Theft) nejsou dostupné na
tabletech, které neumožňují volání.



* Funkčnost některých vlastností je závislá na verzi operačního systému. Úplné aktuální technické nároky
nejnovější verze najdete na webu výrobce www.eset.cz. 

 

Licence je automaticky spárována s e-mailovou adresou registrace. Chcete-li licenci spravovat pomocí jiné e-mailové adresy,
než uvedené v registraci, uveďte tuto skutečnost do Poznámky v objednávce.


